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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7066/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : HERIYANTI , S.T., M.IKom.
No. Dosen / NIP : 7066 / 202020189
NIDN / NIDK : 0301047609
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JALAN SWADAYA VII NO 31
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC432 Digital Marketing Communication 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
2 PRS632 Special Event 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
3 PRS631 Issue and Crisis Management 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
4 MRC431 Account Management 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 MRC431 Account Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Issue and Crisis Management Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : PRS631 EU01H

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB205(H))

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 8 Mei
2023

07:30 -
10:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 36 Kp Sesi 1 tgl
20/03/2023
RUANG
LINGKUP
KRISIS DAN
STRATEGI
PUBLIC
RELATION

Hybrid Manajemen Isu
dan Dampak

Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 34 ANATOMI
KRISIS,
PENYEBAB,
DAN DAMPAK
KRISIS

Hybrid Definisi kris
manajemen PR

Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 12 Merencanakan
Penanganan
Krisis

Hybrid anatomi krisis PR . Selesai

4/1 Senin, 10 Apr
2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 35 Isu, Jenis dan
Tahapan Isu

Hybrid Isu, Jenis dan
Tahapan Isu

Selesai

5/1 Senin, 17 Apr
2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 34 Dampak Dan
Manajemen Isu

Hybrid Pembahasan
studi kasus krisis
PT Angkasa Pura
Bali

Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 36 Mengenal
Rumor

Hybrid Rumor dan
diskusi
menejemen krisi

Selesai

7/1 Senin, 15
Mei 2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 14 Media
Monitoring
dalam Krisis

Hybrid Monitoring dalam
krisis manajemen

Selesai

8/1 Senin, 5 Jun
2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 27 Cakupan
Strategi PR
Dalam
Penanganan
Krisis

Hybrid Cakupan Strategi
PR dalam
Penanganan
Kriris

Selesai

9/1 Senin, 12
Jun 2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 25 Khalayak Dan
Efek Dalam
Strategi Krisis

Hybrid Khalayak dan
efek strategis
krisis

Selesai
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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10/1 Senin, 19
Jun 2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 32 Komunikator
Dan Pesa
Dalam Strategi
PR

Hybrid Komunikator dan
pesan dalam
strategi PR

Selesai

11/1 Senin, 26
Jun 2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 22 Hybrid FGD Selesai

12/1 Senin, 3 Jul
2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 19 Hybrid Saluran dan
Waktu
penyampaian

Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 24 Monitoring dan
Evaluasi Dalam
Strategi PR

Hybrid Monitoring dan
Evaluasi Dalam
Strategi PR

Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023

10:00 -
12:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB205(H)

Teori 10 Hybrid Lanjutan
Monitoring dan
Evaluasi

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2 dari 2 13/08/23 22.25
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Issue and Crisis Management Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)
Kode MK dan Seksi : PRS631 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB205(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

08
Mei

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. MUHAMMAD RIZQY JULIANSYAH AL HADZIQ 20190502158 H H H H A H H H H H H A A A

2. STEVANY DAMEYANTI 20200502005 H H H H H H H I I H H H H H

3. REGINA ANASTASYA 20200502008 H H H H H H H H H H H H H H

4. HASNA JIHAN KAMILIYA SALSABIL 20200502009 H H H H H H H H H H H H H H

5. NISA NUR FADILLAH 20200502019 H H H H H H H I I I I H H H

6. YUNI MELY SAPITRI 20200502026 H H H A A H H A A H A H A A

7. PRIMADANY HITO 20200502029 H H H H H H H I I H H A A H

8. M RAFLI FAJAR 20200502030 H H H H H H H H H H A A H A

9. NATASYA DEWANTI 20200502033 H H H H H H H H H H H H H H

10. RATU ISYARA AMANAH 20200502034 H H H H H H H H I H H H H H

11. KHAIRA AZZA UKHTIYYA 20200502040 H H H H H H H H H H H H H H

12. AMARA FELLICIA SAPUTRI 20200502042 H H H H H H H H I H H H H H

13. AKILA DEVI ARISANTI 20200502045 H H H H H H H H H H H H H H

14. SALMAN AL FARISI 20200502047 H H H H H H H H H I H I H H

15. MARIANA GISELLA INTAN 20200502051 H H H H H H H H H H H H H H

16. LEVINA WIDJAJA 20200502052 H H H H H H H H I H H H A H

17. KARINA STEPHANY 20200502059 H H A H H H H H H H H H H H

18. SAFIRA SALAMUN 20200502062 H H H H H H H H H H H A H A

19. SHAVIRA PRASASYA ANDHANNY 20200502066 H H H H H H H H H H H H H H

20. MUHAMAD ILHAM FAUZAN 20200502070 H H H H H H H H H H H H H H

21. RAFIF RESTU SAPUTRA 20200502076 H H H H H H H H H H H H H H

22. ALDILA GITANZALI PERDANA 20200502080 H H H H H H H H H H H H H H

23. ASYNDI DWI UTAMI 20200502084 H H H H H H H H H H H H H H

24. ROSMIATI 20200502090 H H H H H H H H H I H H H H

25. ALISHA LAILIYA ALFAHSA 20200502100 H H H H H H H A A H A A H H

26. SYAFANA VERENICA HERMAWAN 20200502101 H H H H H H H H H H H H H H

27. ARLINA LOLITA MANURUNG 20200502107 H H H H H H H H H H H H H H

28. DINDA PUTRI DAMARASRI 20200502109 H A H H H H I I H H H H H H

29. NADYA ARAS CAHYANI 20200502115 H H H H H H H I I H H H H H

30. VILKY EDENIA SALSABILA 20200502116 H H H H H H H H H H H H H H

31. MUQARRABINA ARINTIA 20200502118 H H H H H H H H A H H H H H

32. MEGA SABRINA JULIANI 20200502123 H H H H H H H H H H H H H H

33. WAHIDIL QOHARI 20200502133 H H H H H H H A A I A A A A

34. TIARA ARYA MARCELINA 20200502134 H A H H H H H A H H H H H H

35. QUEENCY GHASSANI 20200502173 H H H H H H H H H H H H H H

36. AZZAHRA NIMAS KESUMA 20200502179 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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Nama Mata Kuliah : Issue and Crisis Management Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : PRS631 EU01H

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB205(H))

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

Upload

:
Telusuri… Tidak ada berkas dipilih.
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 25

UAS 35

absensi 15

tugasonline 15

quisonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
• Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 

• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugasonlinetugasonline quisonlinequisonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

25 %25 % 35 %35 % 15 %15 % 15 %15 % 10 %10 %

1. 20190502158 Muhammad Rizqy Juliansyah Al Hadziq 60,00 80,00 71,43 60,00 59.71 D

2. 20200502005 Stevany Dameyanti 80,00 80,00 100 75,00 70,00 81.25 A

3. 20200502008 Regina Anastasya 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

4. 20200502009 Hasna Jihan Kamiliya Salsabil 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

5. 20200502019 Nisa Nur Fadillah 70,00 80,00 100 75,00 70,00 78.75 A-

6. 20200502026 Yuni Mely Sapitri 70,00 80,00 50 53.00 D

7. 20200502029 Primadany Hito 75,00 75,00 85,71 75,00 70,00 76.11 B+

8. 20200502030 M Rafli Fajar 70,00 80,00 78,57 75,00 70,00 75.54 B+

9. 20200502033 Natasya Dewanti 80,00 80,00 100 75,00 70,00 81.25 A

10. 20200502034 Ratu Isyara Amanah 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

11. 20200502040 Khaira Azza Ukhtiyya 85,00 80,00 100 75,00 70,00 82.50 A

12. 20200502042 Amara Fellicia Saputri 70,00 80,00 100 75,00 70,00 78.75 A-

13. 20200502045 Akila Devi Arisanti 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

14. 20200502047 Salman Al Farisi 70,00 80,00 100 70,00 67.50 B-

15. 20200502051 Mariana Gisella Intan 85,00 80,00 100 75,00 70,00 82.50 A

16. 20200502052 Levina Widjaja 75,00 0,00 92,86 75,00 70,00 50.93 D
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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17. 20200502059 Karina Stephany 80,00 80,00 92,86 75,00 70,00 80.18 A

18. 20200502062 Safira Salamun 85,00 80,00 85,71 75,00 70,00 80.36 A

19. 20200502066 Shavira Prasasya Andhanny 70,00 80,00 100 75,00 70,00 78.75 A-

20. 20200502070 Muhamad Ilham Fauzan 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

21. 20200502076 Rafif Restu Saputra 70,00 80,00 100 75,00 70,00 78.75 A-

22. 20200502080 Aldila Gitanzali Perdana 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

23. 20200502084 Asyndi Dwi Utami 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

24. 20200502090 Rosmiati 70,00 80,00 100 75,00 70,00 78.75 A-

25. 20200502100 Alisha Lailiya Alfahsa 70,00 75,00 71,43 60,00 60.46 C

26. 20200502101 Syafana Verenica Hermawan 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

27. 20200502107 Arlina Lolita Manurung 85,00 80,00 100 75,00 70,00 82.50 A

28. 20200502109 Dinda Putri Damarasri 85,00 80,00 92,86 75,00 70,00 81.43 A

29. 20200502115 Nadya Aras Cahyani 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

30. 20200502116 Vilky Edenia Salsabila 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

31. 20200502118 Muqarrabina Arintia 75,00 80,00 92,86 75,00 70,00 78.93 A-

32. 20200502123 Mega Sabrina Juliani 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

33. 20200502133 Wahidil Qohari 70,00 80,00 57,14 60,00 60.07 C

34. 20200502134 Tiara Arya Marcelina 75,00 80,00 85,71 75,00 70,00 77.86 A-

35. 20200502173 Queency Ghassani 80,00 85,00 100 755,00 70,00 185.00 E

36. 20200502179 Azzahra Nimas Kesuma 75,00 80,00 100 75,00 70,00 80.00 A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

2 dari 2 11/08/23 22.37


